PAGE

Moção de Aplausos no 64, de 2019.

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, por meio das formalidades regimentais, esta Moção de Aplausos ao Senhor Marcelo Duarte Santesso, pelos relevantes serviços prestados à população itanhaense.
Marcelo laborou por longos 36 (trinta e seis) anos no Banco Bradesco. Com muita competência e solicitude, sempre foi muito querido por todos.
A gerência exercida por Marcelo durante todos esses anos contribuiu sobremaneira para um atendimento de qualidade aos munícipes.
Por todo o exposto, não poderíamos deixar de registrar nesta Casa de Leis esta singela homenagem a Marcelo Duarte Santesso, concedendo-lhe essa Moção de Aplausos.
Requeiro que cópia da Moção seja encaminhada ao homenageado, para que saiba de nosso respeito e admiração.

 Sala “D. Idílio José Soares”, em 11 de Novembro de 2019.
                                                      João Carlos Rossmann
                                                                Vereador
“Moção de Aplausos e Reconhecimento a Marcelo Duarte Santesso, pelos relevantes serviços prestados à Instituição Financeira Banco Bradesco, no Município de Itanhaém”.